2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от  02.06.2014 г. №  _6_
п. Пелым

	Об утверждении перечней видов обязательных работ и организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, на территории

городского округа Пелым

Во исполнение статей 3.13, 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушений, в целях обеспечения исполнения административных наказаний в виде обязательных работ на территории городского округа Пелым, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить

1) Перечень видов обязательных работ, определенных для отбывания административного наказания в виде обязательных работ в учреждениях городского круга Пелым (приложение № 1);

2) Перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы в учреждениях расположенных на территории городского округа Пелым (приложение № 2).

2. Опубликовать данное постановление в информационной газете «Пелымский вестник», разместить на официальном сайте городского округа Пелым.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Л.И.Мухлынину.
Глава городского округа Пелым                                                               Ш.Т.Алиев
	Приложение № 1

к постановлению от 02.06.2014 г. № 6 «Об утверждении перечней видов обязательных работ и организаций, в которых лица, которым назначено админи-стративное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, на территории  городского округа Пелым»

П Е Р Е Ч Е Н Ь
видов обязательных работ, определенных для отбывания

административного наказания в виде обязательных работ

на территории городского округа Пелым

1. Благоустройство, озеленение территории  населенных пунктов, муниципальных организаций,  предприятий  городского округа Пелым.

2. Уборка  территории  населенных пунктов,  муниципальных организаций,  предприятий городского округа Пелым.

3. Уборка производственных и служебных помещений.

4. Земляные работы.

5.Участие в строительстве дорог, прокладке водопроводных, газовых, канализационных и других коммуникаций.

6. Участие в проведении мелиоративных работ.

7. Участие в строительстве жилья и реконструкции жилого фонда, а также объектов социально-культурного назначения.

8. Обслуживание систем вторичного использования отходов.

9. Косметический ремонт зданий и помещений.

10. Общестроительные работы.

11.Работы по очистке канализационных сетей.

12. Подсобные, погрузочно-разгрузочные работы.

13. Другие виды работ, не требующих предварительной профессиональной подготовки и имеющих социально полезную направленность.

	Приложение № 2
к постановлению от 02.06.2014 г. № 6 «Об утверждении перечней видов обязательных работ и организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, на территории  городского округа Пелым»

П Е Р Е Ч Е Н Ь
Организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы в организациях и предприятиях городского округа Пелым

1. Муниципальное казенное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 п.Пелым.

2. Муниципальное казенное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 п.Атымья.

3. Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств».

4. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 1 «Тополек».

5. Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение детский сад № 2  «Колобок».

6. Муниципальное казенное учреждение культуры «Дом культуры п.Пелым».

7. Муниципальное казенное учреждение культуры «Дом культуры п.Атымья».

8. Муниципальное казенное учреждение городского округа Пелым «Информационно-методический центр».

9.Муниципальное унитарное предприятие «Голана».

10. Муниципальное унитарное предприятие «Хазар».